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Дела постоянного хранения 

 

За   1971 – 1979   годы 

На          3      листах  



  

 

 

№ 

п/п 

Индекс 

дела 

 

Заголовок дела 
Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

1 
 

Протоколы заседания построечного 

комитета 

17.01. -

28.12.1973 

186 
 

      

2 

 

Материалы (протоколы, справки, акты) 

по проверке выполнения условия 

коллективных договоров 

05.02. -

06.07.1973 

70 

 

      

3 
 

Справки проверки о состоянии 

профсоюзной работы 

17.01. -

27.01.1973 

22 
 

      

4 
 

Сметы, финансовые статистические 

отчеты 

1973 9 
 

      

5 

 

Протокол 2-й отчетно-выборной 

профсоюзной конференции  

и материалы к нему 

27.11.1971 69 

 

      

6 
 

Сметы профбюджет объединенного 

постройкома 

1972 14 
 

      

7  Бюджет объединенного постройкома 1973 7  

      

8 

 

Протокол 3-й отчетно-выборной 

профсоюзной конференции  

и материалы к нему 

16.11.1974 121 

 

      

9 
 

Протоколы заседаний президиума  

и материалы к ним 

06.02. -

04.09.1974 

107 
 

      

10 
 

Протоколы заседания объединенного 

постройкома 

19.11.1974

02.09.1975 

97 
 

      

11  Статистический отчет 1974 18  

      

12  Сводный профбюджет 1974 11  

      

13 
 

Сводный годовой отчет об исполнении 

профсоюзного бюджета 

1974 10 
 

      

14 
 

Протокол с 2- го по 7-ой пленумов  

и материалы к ним 

27.01.1975

26.08.1976 

82 
 

      

15 
 

Протоколы заседаний президиума  

и материалы к ним 

08.09.1975

01.10.1976 

113 
 

 

 



  

1 2 3 4 5 6 

      

16 

 

Сметы, сводный профбюджет и отчет  

о его исполнении, сводный 

статистический отчет 

1975 109 

 

      

17 

 

Протокол 4-й отчетно-выборной 

профсоюзной конференции  

и материалы к нему 

27.10.1976 120 

 

      

18 
 

Протоколы 1-го, 2- го пленумов  

и материалы к ним 

27.10.1976 134 
 

      

19 
 

Протоколы заседаний объединенного 

постройкома и документы к ним том 1 

19.10.1976 95 
 

      

19 а 
 

Протоколы заседаний объединенного 

постройкома и документы к ним том 2 

01.07. -

16.12.1977 

131 
 

      

19 б 
 

Протоколы заседаний объединенного 

постройкома и документы к ним том 3 

20.01. -

20.12.1978 

129 
 

      

19 в 
 

Протоколы заседаний объединенного 

постройкома и документы к ним том 3 

19.01. -

23.01.1979 

114 
 

      

20 

 

Сметы, сводный профбюджет и отчет  

о его исполнении, сводный 

статистический отчет 

1976 126 

 

 

 


